2020年5月26日星期二    网站支持IPv6 政府网站年度工作报表 移动门户 数据开放

首页 信息公开 专项服务 公众参与 专

深圳市政府采购中心转发市财政局关于开展2020年政府采购意向公开工作的通知
信息来源: 深圳市政府采购中心 信息提供日期：2020-04-26

深财购〔2020〕18号

各市级预算单位，各区（大鹏新区、深汕特别合作区）财政部门：

　　为进一步提高政府采购透明度，优化政府采购营商环境，根据《深化政府采购制度改革方案》、《财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》（财库〔2019

《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）有关要求，现就我市2020年政府采购意向公开有关工作安排通知如下：

　　一、高度重视采购意向公开工作

　　提前公开预算单位的采购意向，有利于供应商提前了解市场信息、做好应标和响应准备，既是发达国家通行做法，也是世界银行营商环境公共采购评价体系中的一项重要

购意向公开工作有助于提高政府采购透明度，对于保障各类市场主体平等参与政府采购活动，提升采购绩效，防范抑制腐败具有重要作用。我市作为全国首批三个试点城市之

着先行先试、探索经验的光荣使命。各单位、各部门要充分认识此项工作的重要意义，高度重视、精心组织，认真做好政府采购意向公开工作。

　　二、关于采购意向公开的主体和渠道

　　各级主管预算单位（即一级预算单位，下同）负责汇总公开本级及所属预算单位采购意向，相关信息在深圳市政府采购监管网（即中国政府采购网深圳分网）、中国-深圳

（即深圳市政府采购中心网站）以及本部门门户网站同步公开发布。

　　各级主管预算单位登录中国-深圳政府采购网“深圳市政府采购统一平台（http://www.szzfcg.cn/home/1/indexca.jsp）”在“信息发布-编辑文章”录入发布采购意向信

将自动同步推送至深圳市政府采购监管网（信息录入问题详询市政府采购中心罗嘉明，联系电话：15813827163）。各级主管预算单位自行在本部门门户网站公开部门预算的

购意向信息,公开内容应与在中国?深圳政府采购网公开的信息保持一致。

　　三、关于采购意向公开的内容

　　采购意向按照采购项目公开。除以电商采购、预选采购、定点采购、网上竞价等方式实施的小额零星采购和由集中采购机构统一组织的批量集中采购外，按照政府采购项

采购目录以内或者集中采购限额标准以上的货物、工程、服务采购均应当按要求公开采购意向。长期服务类、长期货物类项目可能延续合同的需在备注栏予以备注说明。

　　采购意向公开内容主要包括：采购项目编码、采购计划编码、采购需求概况、预算金额（精确到万元）、预计采购时间（精确到月）等内容（详见附件）。采购意向应当

整，便于供应商提前做好参与采购活动的准备，各单位应安排专人做好采购意向公开信息咨询工作并公开咨询电话。

　　四、关于采购意向公开的时间

　　（一）市本级单位采购意向公开时间

　　采购公告拟于2020年7月1日（含）以后发布的项目，主管预算单位均应在2020年5月31日前按本通知要求汇总并一揽子公开采购意向信息。

　　（二）区级单位采购意向公开时间

　　由各区制定工作方案具体研究确定。

　　（三）新增或采购信息发生变化的采购项目意向公开时间

　　对于预算执行中新增或采购信息发生了变化的采购项目，原则上应至少提前30日单独公开采购意向，公开渠道以及模板不变。因预算单位不可预见的原因急需开展的采购

开采购意向。

　　五、工作要求

　　市本级各主管预算单位要加强采购活动的计划性，按照本通知要求及时、全面公开采购意向。要做好统筹协调工作，及时安排部署，加强对本部门所属预算单位的督促和

格按规定公开采购意向，做到不遗漏、不延误。

首页  > 信息公开  > 其他信息  > 重要通知

请输入你要搜索的关键词

热门推荐:

选择语言

智能互动

联系我们

微信公众号

在线咨询

打印此页关闭窗口

　　各区（大鹏新区、深汕特别合作区）财政部门要根据本通知要求抓紧制定具体工作方案，对本区采购意向公开工作进行布置，确保各区级预算单位按要求完成采购意向公

　　各单位、各部门要认真总结采购意向公开工作中好的做法和经验，对推进过程中遇到的新情况、新问题，要研究完善有关举措，并及时向市财政部门反映。我局将结合政

评估以及对采购人政府采购工作检查，对采购意向公开情况进行检查并予以通报。

　　特此通知。

　　附件：政府采购意向公开表

　　2

附件：

政府采购意向公开表.docx

版权保护 | 隐私声明 | 网站帮助 | 网站地图 | 联系我们

粤公网安备 44030402001165号 备案证编号：粤ICP备12000293号-2
        主办：深圳市政府采购中心    网站标识码：4403000029

建议您使用IE9.0或以上版本浏览器访问本站，以获得最佳用户体验

深圳政采微信公众号

各区级采购中心 招标代理机构 省市级采购站点链接

智能互动

联系我们

微信公众号

在线咨询